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出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
と
い
う
制

度
で
す
。

　
今
回
の
確
定
申
告
は
制
度
開
始
か

ら
2
回
目
で
、
今
回
か
ら
次
の
罰
則

が
設
け
ら
れ
て
い
ま
す
。「
国
外
財

産
調
書
に
偽
り
の
記
載
を
し
て
提
出

し
た
場
合
又
は
国
外
財
産
調
書
を
正

当
な
理
由
が
な
く
提
出
期
限
内
に
提

出
し
な
か
っ
た
場
合
に
は
1
年
以
下

の
懲
役
又
は
50
万
円
以
下
の
罰
金
に

処
さ
れ
る
」
と
い
う
も
の
で
す
。

　
た
だ
し
、
提
出
期
限
内
に
提
出
し

な
か
っ
た
場
合
に
限
っ
て
は
、
情
状

に
よ
り
そ
の
刑
を
免
除
す
る
こ
と
が

で
き
る
と
さ
れ
て
い
ま
す
。
国
外
財

産
に
所
得
が
な
か
っ
た
と
し
て
も
こ

の
国
外
財
産
調
書
は
提
出
し
な
け
れ

ば
な
り
ま
せ
ん
の
で
、
5
0
0
0
万
円

の
範
囲
や
判
定
の
仕
方
は
、
顧
問
税

理
士
に
確
認
し
て
み
て
く
だ
さ
い
。

法
人
と
個
人
で

処
理
が
異
な
る

ク
リ
ニ
ッ
ク
の
車
の
売
却

　
車
を
売
却
し
た
と
き
の
申
告
も
、

ミ
ス
が
生
じ
や
す
い
も
の
で
す
。
次

に
説
明
し
ま
し
ょ
う
。
ま
ず
、
ク
リ

ニ
ッ
ク
が
医
療
法
人
な
の
か
、
個
人

経
営
な
の
か
で
、
処
理
が
全
く
変
わ

何
の
解
決
に
も
な
り
ま
せ
ん
。
と
い

う
の
も
、
1
回
の
取
引
金
額
が

2
0
0
万
円
を
超
え
る
場
合
、
金
地

金
等
を
買
い
取
っ
た
業
者
は
、
そ
の

内
容
を
記
載
し
た
「
支
払
調
書
」
を

税
務
署
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な

い
か
ら
で
す
。
売
却
の
情
報
は
税
務

署
か
ら
は
丸
見
え
で
、
逆
に
申
告
漏

れ
の
指
摘
を
受
け
、
延
滞
税
や
加
算

税
を
払
う
こ
と
に
な
り
ま
す
。

昨
年
度
開
始
の

国
外
財
産
調
書
制
度

今
年
度
か
ら
罰
則
も

　
国
税
庁
は
、
有
価
証
券
・
不
動
産

等
の
大
口
所
有
者
、
経
常
的
な
所
得

が
特
に
高
額
な
、
い
わ
ゆ
る
「
富
裕

層
」
に
対
し
て
、
資
産
運
用
の
多
様

化
・
国
際
化
が
進
ん
で
い
る
こ
と
を

念
頭
に
調
査
を
実
施
し
て
お
り
、
今

後
も
積
極
的
に
取
り
組
む
こ
と
表
明

し
て
い
ま
す
。
こ
の
一
環
と
し
て

2
0
1
2
年
に
創
設
さ
れ
た
の
が

「
国
外
財
産
調
書
制
度
」
で
す
。
こ

れ
は
、
12
月
31
日
現
在
で
5
0
0
0

万
円
を
超
え
る
国
外
財
産
を
有
す
る

者
が
、
国
外
財
産
の
種
類
や
価
額
な

ど
を
記
載
し
た
調
書
を
作
成
し
、
翌

年
3
月
15
日
ま
で
に
税
務
署
長
に
提

り
ま
す
。
医
療
法
人
の
場
合
は
単
純

に
、
売
却
収
入
か
ら
車
の
簿
価
と
売

却
費
用
を
引
い
た
固
定
資
産
売
却
益

が
所
得
で
す
。

　
消
費
税
の
課
税
事
業
者
は
、
車
の

買
い
換
え
時
の
下
取
り
も
売
却
と
な

る
こ
と
に
留
意
し
て
く
だ
さ
い
。
下

取
り
価
格
は
、
課
税
売
上
と
し
て
消

費
税
の
計
算
を
し
ま
す
。

　
個
人
経
営
の
場
合
は
、
ク
リ
ニ
ッ

ク
経
営
の
所
得
を
事
業
所
得
と
し
て

申
告
し
ま
す
。
し
か
し
、
こ
の
個
人

経
営
の
ク
リ
ニ
ッ
ク
で
使
用
し
て
い

た
車
の
売
却
に
よ
る
譲
渡
所
得
は
、

事
業
所
得
で
は
な
く
、
総
合
譲
渡
の

譲
渡
所
得
と
し
て
申
告
し
ま
す
。
譲

渡
所
得
の
算
出
は
、
所
有
期
間
が
5

年
超
と
5
年
以
内
に
分
け
、
金
地
金

等
を
売
却
し
た
と
き
と
同
じ
方
法
で

計
算
し
ま
す
。
金
地
金
等
も
同
様
で

す
が
、
個
人
経
営
の
場
合
、
事
業
所

得
と
し
て
計
算
す
る
と
、
余
計
に
課

税
さ
れ
る
こ
と
に
な
っ
て
し
ま
い
ま

す
。
な
お
、
譲
渡
損
の
場
合
は
、
損

益
通
算
が
で
き
ま
す
の
で
、
損
が
出

て
い
る
の
で
申
告
し
な
く
て
い
い
と

安
易
に
考
え
ず
に
、
税
金
が
減
る
可

能
性
が
あ
り
ま
す
の
で
、
顧
問
税
理

士
に
相
談
し
て
み
ま
し
ょ
う
。
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1.
7
6
倍
に
増
加
し
ま
し
た
。
1
件

当
た
り
の
申
告
漏
れ
額
は
、
5
0
2

万
円
に
上
っ
て
い
ま
す
。
開
業
医
に
限

ら
ず
増
え
て
い
る
わ
け
で
す
。

　
金
地
金
等
を
売
却
し
て
利
益
が
出

た
と
き
は
、
原
則
、
総
合
課
税
の
譲

渡
所
得
と
し
て
、
税
務
申
告
が
必
要

で
す
。
ク
リ
ニ
ッ
ク
の
事
業
所
得
は

た
い
て
い
顧
問
税
理
士
が
把
握
し
て

い
ま
す
の
で
、
申
告
自
体
を
忘
れ
て

し
ま
う
こ
と
は
ほ
と
ん
ど
な
い
か
と

思
い
ま
す
が
、
金
地
金
等
の
売
却
益

に
つ
い
て
は
、
税
理
士
へ
報
告
す
る

の
を
失
念
し
た
り
、
そ
も
そ
も
申
告

す
る
と
い
う
意
識
が
な
か
っ
た
り
す

金
の
売
却
の
申
告
漏
れ
増

国
税
庁
は
今
後

税
務
調
査
を
強
化

　
長
年
開
業
医
の
方
の
税
務
申
告
の

お
手
伝
い
を
さ
せ
て
い
た
だ
い
て
お

り
ま
す
が
、
金
・
地
金
等
（
金
、
白

金
地
金
、
金
貨
、
白
金
貨
）
の
売
却

益
の
申
告
漏
れ
事
例
を
、
意
外
と
多

く
目
に
し
て
い
ま
す
。
開
業
医
の
方

に
あ
り
が
ち
な
ミ
ス
事
例
と
い
え
ま

し
ょ
う
。
国
税
庁
の
譲
渡
所
得
調
査

（
全
国
）
に
よ
れ
ば
、
昨
年
6
月
ま

で
の
1
年
間
の
事
業
年
度
で
金
地

金
等
売
却
の
譲
渡
利
益
の
申
告
漏

れ
件
数
は
、
前
年
度
に
比
較
し
て

し
て
お
き
ま
し
ょ
う
。

　
と
こ
ろ
が
、
実
際
に
は
領
収
書
の

紛
失
な
ど
、
購
入
時
の
情
報
記
録
が

な
い
ケ
ー
ス
が
ま
ま
あ
り
ま
す
。
購

入
し
た
業
者
が
分
か
っ
て
い
れ
ば
、

問
い
合
わ
せ
を
し
ま
す
。
親
か
ら
相

続
し
た
場
合
で
、
親
が
購
入
し
た
際

の
購
入
価
格
な
ど
一
切
分
か
ら
な
い

と
き
は
仕
方
が
な
い
の
で
、「
売
却

代
金
の
5
％
相
当
額
」
を
取
得
価
額

と
し
て
計
算
し
ま
す
。
た
だ
し
こ
の

場
合
は
、
納
税
額
が
実
態
よ
り
も
多

く
な
る
ケ
ー
ス
が
あ
り
ま
す
。

　
購
入
時
の
情
報
が
な
い
か
ら
と
い

っ
て
申
告
す
る
の
を
や
め
る
の
は
、

る
ケ
ー
ス
が
散
見
さ
れ
ま
す
。

　
国
税
庁
は
、
近
年
の
こ
の
よ
う
な

申
告
漏
れ
ケ
ー
ス
が
増
え
て
い
る
こ

と
を
重
く
見
て
お
り
、
今
後
も
金
地

金
等
の
譲
渡
に
関
す
る
税
務
調
査
を

積
極
的
に
推
進
し
て
い
く
も
の
と
思

わ
れ
、
注
意
が
必
要
で
す
。

　
金
地
金
等
を
譲
渡
し
た
場
合
の
所

得
は
、
所
有
期
間
に
よ
っ
て
異
な
り

ま
す
。
同
じ
譲
渡
益
な
ら
、
所
有
期

間
が
5
年
を
超
え
た
方
が
所
得
金
額

を
抑
え
る
こ
と
が
で
き
る
の
で
、
金

地
金
等
を
売
却
す
る
際
に
、
い
つ
購

入
し
た
も
の
な
の
か
が
分
か
る
よ

う
、
領
収
書
な
ど
の
記
録
を
必
ず
残

開
業
医
に
あ
り
が
ち
な
申
告
ミ
ス

最
新
税
制
知
っ
て
、
未
然
に
防
ご
う

確
定
申
告
を
控
え
て
準
備
し
て
い
る
と
こ
ろ
で
す

が
、
親
か
ら
相
続
し
、
長
い
間
た
ん
す
に
し
ま
っ
て

お
い
た
金
を
、
昨
年
売
却
し
た
こ
と
を
思
い
出
し
ま

し
た
。
申
告
の
方
法
が
分
か
り
ま
せ
ん
。

埼
玉
県
・
内
科
ク
リ
ニ
ッ
ク
院
長

　
ち
な
み
に
、
私
用
で
所
有
し
て
い

た
車
の
売
却
は
、
通
勤
用
で
あ
れ
ば

課
税
さ
れ
ま
せ
ん
。
個
人
経
営
で
、

1
台
の
車
両
を
プ
ラ
イ
ベ
ー
ト
と
ク

リ
ニ
ッ
ク
用
と
で
両
方
に
使
用
し
て

い
る
と
き
は
、
事
業
所
得
に
経
費
計

上
し
て
い
る
事
業
割
合
を
も
と
に
、

譲
渡
所
得
の
計
算
を
し
ま
す
。

　
以
上
、
開
業
医
に
あ
り
が
ち
な
申

告
ミ
ス
と
そ
の
対
応
方
法
に
つ
い
て

ま
と
め
ま
し
た
。
早
め
に
準
備
し
、

確
定
申
告
を
無
事
乗
り
切
ら
れ
る
こ

と
を
祈
念
し
ま
す
。


